



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 866 243 522
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SULZER PUMPS NORWAY AS
Forretningsadresse: Orstadvegen 124
4353 KLEPP STASJON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Østebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|-------|--------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 106 863 800 | 95 698 988 |
| Sum inntekter | | 106 863 800 | 95 698 988 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 72 780 489 | 60 063 888 |
| Lønnskostnad | 4 | 20 794 529 | 22 656 466 |
| Avskrivning | 3 | 276 817 | 500 173 |
| Annen driftskostnad | 4 | 12 618 611 | 14 316 733 |
| Sum kostnader | | 106 470 446 | 97 537 260 |
| Driftsresultat | | 393 354 | -1 838 273 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 480 323 | 5 843 499 |
| Sum finansinntekter | | 480 323 | 5 843 499 |
| Annen rentekostnad | | 62 732 | -262 145 |
| Annen finanskostnad | | 653 141 | 8 954 152 |
| Sum finanskostnader | | 715 873 | 8 692 007 |
| Netto finans | | -235 550 | -2 848 508 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 157 804 | -4 686 781 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6, 11 | 45 757 | -1 150 770 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 112 047 | -3 536 011 |
| Årsresultat | | 112 047 | -3 536 011 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 112 047 | -3 536 011 |
| Totalresultat | | 112 047 | -3 536 011 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 112 047 | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|----------------|-------------------|
| Overført fra annen egenkapital | | | -3 536 011 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 112 047 | -3 536 011 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6, 11 | 2 606 847 | 2 511 715 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 2 606 847 | 2 511 715 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 3 | 1 399 839 | 1 416 305 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. | 3 | 2 590 | 42 452 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 402 429 | 1 458 757 |
| Pensjonsmidler | 1, 10 | | |
| Sum anleggsmidler | | 4 009 275 | 3 970 472 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 9 | 12 927 070 | 31 551 942 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 5 | 9 421 012 | 11 551 776 |
| Andre kortsiktige fordringer | 5 | 3 676 806 | 1 322 614 |
| Sum fordringer | | 16 855 629 | 22 867 282 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 1 049 609 | 1 076 248 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 049 609 | 1 076 248 |
| Sum omløpsmidler | | 28 953 403 | 50 499 026 |
| SUM EIENDELER | | 32 962 678 | 54 469 498 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Aksjekapital (500 aksjer á kr 1 000) | 1, 2 | 500 000 | 500 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 500 000 | 500 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 2 | 3 655 564 | 4 042 935 |
| Sum opptjent egenkapital | | 3 655 564 | 4 042 935 |
| Sum egenkapital | | 4 155 564 | 4 542 935 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 1, 8, 10 | 3 938 717 | 3 688 599 |
| Utsatt skatt | 6, 11 | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | 8 | 1 640 964 | 612 238 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 5 579 681 | 4 300 837 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 5 579 681 | 4 300 837 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 5 | 11 236 156 | 11 303 624 |
| Betalbar skatt | 6, 11 | | |
| Skyldige offentlige avgifter | | 2 753 838 | 1 893 991 |
| Utbytte | 2 | | |
| Kortsiktig konserngjeld | | | 4 438 046 |
| Forskudd fra kunder | | 2 328 429 | 13 272 272 |
| Annen kortsiktig gjeld | 9 | 6 909 012 | 14 717 795 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 23 227 434 | 45 625 726 |
| Sum gjeld | | 28 807 115 | 49 926 564 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 32 962 679 | 54 469 498 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 928832

Enheten

Organisasjonsnummer: 866 243 522
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SULZER PUMPS NORWAY AS
Forretningsadresse: Orstadvegen 124
4353 KLEPP STASJON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Østebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.09.2022



Organisasjonsnr: 866 243 522
SULZER PUMPS NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|-------------|--------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 106 863 800 | 95 698 988 |
| Sum inntekter | | 106 863 800 | 95 698 988 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 72 780 489 | 60 063 888 |
| Lønnskostnad | 4 | 20 794 529 | 22 656 466 |
| Avskrivning | 3 | 276 817 | 500 173 |
| Annen driftskostnad | 4 | 12 618 611 | 14 316 733 |
| Sum kostnader | | 106 470 446 | 97 537 260 |
| Driftsresultat | | 393 354 | -1 838 273 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 480 323 | 5 843 499 |
| Sum finansinntekter | | 480 323 | 5 843 499 |
| Annen rentekostnad | | 62 732 | -262 145 |
| Annen finanskostnad | | 653 141 | 8 954 152 |
| Sum finanskostnader | | 715 873 | 8 692 007 |
| Netto finans | | -235 550 | -2 848 508 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 157 804 | -4 686 781 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6, 11 | 45 757 | -1 150 770 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 112 047 | -3 536 011 |
| Årsresultat | | 112 047 | -3 536 011 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 112 047 | -3 536 011 |
| Totalresultat | | 112 047 | -3 536 011 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 112 047 | |
| Overført fra annen egenkapital | | | -3 536 011 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 112 047 | -3 536 011 |



Organisasjonsnr: 866 243 522
SULZER PUMPS NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------|------|
|--|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

| | | | |
|-----------------------------------|-------|------------------|------------------|
| Utsatt skattefordel | 6, 11 | 2 606 847 | 2 511 715 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 2 606 847 | 2 511 715 |

Varige driftsmidler

| | | | |
|---|---|------------------|------------------|
| Maskiner og anlegg | 3 | 1 399 839 | 1 416 305 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l. | 3 | 2 590 | 42 452 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 402 429 | 1 458 757 |

Pensjonsmidler

| | | | |
|--------------------------|-------|------------------|------------------|
| Sum anleggsmidler | 1, 10 | 4 009 275 | 3 970 472 |
|--------------------------|-------|------------------|------------------|

Omløpsmidler

Varer

| | | | |
|------------------|---|-------------------|-------------------|
| Sum varer | 9 | 12 927 070 | 31 551 942 |
|------------------|---|-------------------|-------------------|

Fordringer

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer | 5 | 9 421 012 | 11 551 776 |
| Andre kortsiktige fordringer | 5 | 3 676 806 | 1 322 614 |
| Sum fordringer | | 16 855 629 | 22 867 282 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 7 | 1 049 609 | 1 076 248 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 049 609 | 1 076 248 |

Sum omløpsmidler

| | | | |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 32 962 678 | 54 469 498 |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---|------|----------------|----------------|
| Aksjekapital (500 aksjer å kr 1 000) | 1, 2 | 500 000 | 500 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 500 000 | 500 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Annen egenkapital | 2 | 3 655 564 | 4 042 935 |
|-------------------|---|-----------|-----------|



| | | | |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Sum opptjent egenkapital | | 3 655 564 | 4 042 935 |
| Sum egenkapital | | 4 155 564 | 4 542 935 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 1, 8, 10 | 3 938 717 | 3 688 599 |
| Utsatt skatt | 6, 11 | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | 8 | 1 640 964 | 612 238 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 5 579 681 | 4 300 837 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 5 579 681 | 4 300 837 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 5 | 11 236 156 | 11 303 624 |
| Betalbar skatt | 6, 11 | | |
| Skyldige offentlige avgifter | | 2 753 838 | 1 893 991 |
| Utbytte | 2 | | |
| Kortsiktig konserngjeld | | | 4 438 046 |
| Forskudd fra kunder | | 2 328 429 | 13 272 272 |
| Annen kortsiktig gjeld | 9 | 6 909 012 | 14 717 795 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 23 227 434 | 45 625 726 |
| Sum gjeld | | 28 807 115 | 49 926 564 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 32 962 679 | 54 469 498 |



Organisasjonsnr: 866 243 522
SULZER PUMPS NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
21.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



KPMG AS
Forusparken 2
Postboks 57
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sulzer Pumps Norway AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art

Sulzer Pumps Norway AS driver mekanisk vedlikehold av roterende maskiner i oljesektoren. Selskapet har holdt til i Klepp siden 1.juni 2015.

Sulzer Ltd i Winterthur Sveits er vårt moderselskap.

Vår største interne samarbeidspartner er Sulzer Pumps Ltd, i Leeds som er markedsleder innenfor større pumpeinstallasjoner og service innen Olje & Gas industrien.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Omsetning for 2021 var kr 106 863 800,-.

Omsetningen for regnskapsåret 2021 økte med 11,67 % sammenlignet med regnskapsåret 2020.

Totalkapitalen var pr. 31.12.2021 kr 32 962 680,- sammenlignet med kr 54 469 498,- per 31.12.2020.

2021 årsresultat,: NOK 112 048,-

Det vil ikke bli utbetalt noe utbytte for 2021.

2021 investeringer: NOK 220 489,-.

Virksomheten forventer å se vekst i løpet av 2022. Investering i mennesker vil være nødvendig hvis etterspørselen overstiger dagens ressurser, slik at kundene våre har full tillit til at deres behov kan oppnås.

Virksomheten vil investere i nye maskiner for å støtte internt arbeid og har sørget for at maskiner følger Sulzer's sikkerhetsstandarder når det gjelder maskinvern og å beskytte våre ansatte mot enhver risiko.

Sulzer Pumps AS overvåker og gjennomgår konstansbasen kontinuerlig for å sikre at det forblir konkurransedyktig i et marked der det er sterkt fokus på å spare.

Likviditet

Sulzer Pumps Norway AS hadde en likviditet ved utgangen av 2021 på kr 1.049.609,- med positiv likviditet gjennom året.

Virksomheten klarte å sikre viktige milepælmottak innen utgangen av året slik at likviditetsposisjonen forble positiv.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Sulzer Pumps Norway AS sine eiendeler, gjeld, resultater og økonomiske situasjon.



Sulzer Pumps Norway AS

SULZER

Utsikter og fortsatt drift

Med den nåværende politiske globale uro (ref krig Russland/Ukraina), er det mange viktige makrohendelser som virksomheten må planlegge og være oppmerksomme på, som høye oljepris og økte kostnader. Det er høye lønnskostnader knyttet til oljeutvinning noe som betyr at operatørselskapene og andre tjenesteselskaper blir tvunget til å være mer kostnads effektive og lønnsomme. Dette presser prisene på arbeidet som utføres for oljeselskapene. Sulzer Pumps Norway AS er godt rustet til å håndtere denne utfordringen med driftsbesparelser.

Strategisk sett er Sulzer Pumps Norway AS svært viktig for Sulzer for å møte kundenes krav.

Norge er et vanskelig marked for andre å komme inn i da det krever store investeringer. Dette reduserer noe av risikoen som andre konkurrenter kan oppleve når de kommer inn i markedet. Ved å ha Sulzer Pumps Norway AS som representant for Sulzer globalt dekker vi større deler av kundenes behov.

Likviditets risiko

Selskapets mål er å sikre likviditetsrisiko ved å ha tilstrekkelig likviditet tilgjengelig for å dekke forutsigbare behov og å investere kontanter trygt og lønnsomt. Prognoser er utarbeidet på konsernnivå og arrangert gjennom Sulzer AG. Kontinuitet i finansieringen sikres gjennom en løpende dialog med Sulzer AG for å sikre at nødvendig finansiering er tilgjengelig.

Valuta risiko

Valuta risiko sikres gjennom at både salg og kjøp utstedes i samme valuta. Sulzer Pumps Norway's valutarisiko minimeres ytterligere ved at interne transaksjoner mellom konsernets selskaper gjennomføres i NOK.

Kreditt risiko

Selskapets viktigste finansielle eiendeler er kontanter, pågående arbeid (VIA) og kundefordringer. Den største kreditt risiko er knyttet til VIA og kundefordringer.

For å redusere kreditt risikoen innhentes bestillinger fra kundene før arbeidet starter. Tredjeparts kredittsjekker utføres og vurderes regelmessig på kunder.

Videre drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Årsregnskapet

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

FoU

Selskapet driver ikke med forskning og utvikling da dette utføres av andre selskaper innen konsernet.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for 2021. Dette vurderes for 2022.



Sulzer Pumps Norway AS

SULZER

Arbeidsmiljøet

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Sykefraværet i bedriften var på 195 dager i 2021. Det tilsvarer ca. 3,5 % av den totale arbeidstiden i året. Dette er høyere enn året før noe som skyldes en langtidssykemeldt.

Det har ikke vært rapportert personskader i 2021.

Virksomheten vurderer kontinuerlig medarbeidernes velferd med en til en oppfølging i Success Factors, åpne forumdebatter og daglige samtaler. Med ansattes velferd spiller godtgjørelse en viktig rolle og dette vurderes opp mot markedet og konkurrentene, hvis virksomheten ikke oppfyller en tilstrekkelig lønnsstruktur diskuteres dette med Sulzer Corporate og styret.

Medarbeideres personopplysninger blir ikke offentliggjort til noen i selskapet som ikke har autorisert tillatelse til dette. Selskapet følger GDPR-regler som regelmessig gjennomgått for å sikre at selskapet er i samsvar med reglene.

Alle sensitive data, som for eksempel lønnsinformasjon er anonymisert slik at ansatte ikke kan identifiseres. Dette faller også tråd med selskapets etikk for å beskytte og bevare sine ansattes interesser.

Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Virksomheten tillater enhver etisk bakgrunn til å jobbe hos Sulzer Pumps Norway AS og skiller ikke mellom hva menn og kvinner kan oppnå. Hver rolle er tilpasset for å møte både den ansattes ønske og forventet resultat for virksomheten. Lønnsforskjellen mellom både kvinner og menn er av lik status.

Av selskapets 20 ansatte er 5 kvinner. Styret består av 2 menn, daglig leder deltar også på styremøtene

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Klepp, 05.09.2022

Philippe Andreas Dewitz

Styrets leder

Mark Sim

Daglig leder

John Roland Davenport

Styremedlem



Sulzer Pumps Norway AS

Årsregnskap for 2021



Sulzer Pumps Norway AS

Årsregnskap for 2021

Resultatregnskap

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|---------|--------------------|------------|
| Salgsinntekt | 7 | 106 863 800 | 95 698 988 |
| Sum inntekter | - | 106 863 800 | 95 698 988 |
| Varekostnad | 7 | 72 780 489 | 60 063 888 |
| Lønnskostnader | 5, 12 | 20 794 529 | 22 656 466 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 3 | 276 817 | 500 173 |
| Annen driftskostnad | 4, 5, 7 | 12 618 611 | 14 316 733 |
| Sum driftskostnader | | 106 470 446 | 97 537 260 |
| Driftsresultat | - | 393 353 | -1 838 273 |
| Annen finansinntekt | | 480 323 | 5 843 499 |
| Annen renteinntekt | | -62 731 | 262 145 |
| Annen finanskostnad | | 653 141 | 8 954 152 |
| Sum finansposter | | -235 549 | -2 848 508 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 157 805 | -4 686 781 |
| Skattekostnad | 8 | 45 757 | -1 150 770 |
| Årsresultat | | 112 048 | -3 536 011 |
| Anvendelse av årsresultatet | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 112 047 | 0 |
| Overført fra annen egenkapital | | 0 | -3 536 011 |
| Sum anvendelse | 2 | 112 047 | -3 536 011 |



Sulzer Pumps Norway AS

Årsregnskap for 2021

Balanse

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Eiendeler | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle anleggsmidler | | | |
| Utsatt skattefordel | 8 | 2 606 847 | 2 511 715 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 606 847 | 2 511 715 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | | 1 399 839 | 1 416 305 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. | | 2 590 | 42 452 |
| Sum varige driftsmidler | 3 | 1 402 429 | 1 458 757 |
| Sum anleggsmidler | - | 4 009 276 | 3 970 472 |
| Omløpsmidler | | | |
| Prosjekter i arbeid | 11 | 12 927 070 | 31 551 942 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6 | 9 421 012 | 11 551 776 |
| Andre fordringer | - | 1 354 399 | 1 322 614 |
| Andre fordringer konsern | 6 | 2 322 407 | 0 |
| Forskuddsbetalte kostnader | 6, 11 | 1 878 906 | 4 996 446 |
| Sum fordringer | | 14 976 724 | 17 870 836 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 9 | 1 049 609 | 1 076 248 |
| Sum omløpsmidler | | 28 953 403 | 50 499 026 |
| Sum eiendeler | - | 32 962 680 | 54 469 498 |



Sulzer Pumps Norway AS Årsregnskap for 2021

Balanse

| | Note | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------|--------|------------|------------|
| Egenkapital og gjeld | | | |
| <i>Egenkapital</i> | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 1,2 | 500 000 | 500 000 |
| Sum innskutt egenkapital | - | 500 000 | 500 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 2 | 3 655 564 | 4 042 935 |
| Sum opptjent egenkapital | - | 3 655 564 | 4 042 935 |
| Sum egenkapital | - | 4 155 564 | 4 542 935 |
| <i>Gjeld</i> | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | 10 | 1 640 964 | 612 238 |
| Pensjonsforpliktelser | 10, 12 | 3 938 717 | 3 688 599 |
| Sum annen langsiktig gjeld | - | 5 579 681 | 4 300 837 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | - | 0 | 0 |
| Leverandørgjeld | 6 | 11 236 156 | 11 303 624 |
| Gjeld til selskap i samme konsern | 6 | 0 | 4 438 046 |
| Skyldige offentlige avgifter | - | 2 753 838 | 1 893 991 |
| Forskudd fra kunder | 11 | 2 328 429 | 13 272 272 |
| Annen kortsiktig gjeld | - | 6 909 012 | 14 717 793 |
| Sum kortsiktig gjeld | - | 23 227 435 | 45 625 726 |
| Sum gjeld | - | 28 807 116 | 49 926 563 |
| Sum egenkapital og gjeld | - | 32 962 680 | 54 469 498 |

Klepp den 05.09.2022



Mark Robert Sim

Daglig leder



John Rowland Davenport

Styremedlem



Philippe Andreas Dewitz

Styrets leder



Sulzer Pumps Norway AS Årsregnskap for 2021

Kontantstrømanalyse

| | 2021 | 2020 |
|--|--------------------|------------------|
| Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 157 805 | -4 686 781 |
| - Periodens betalte skatter | 0 | 0 |
| + Ordinære avskrivninger | 276 817 | 500 173 |
| +/- Endring i prosjekter i arbeid | 18 624 872 | -11 387 317 |
| +/- Endring i kundefordringer | 2 130 764 | 5 500 037 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | -67 468 | 766 235 |
| +/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. Og inn-/utbet. i pensj. ordn. | 250 118 | -769 155 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensede poster | -9 461 537 | 10 023 490 |
| +/- Effekt prinsippendring pensjoner | -499 418 | 776 880 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 11 411 953 | 723 562 |
| Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -220 489 | -802 914 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -220 489 | -802 914 |
| Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 1 028 726 | 0 |
| Utbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | -12 246 827 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -11 218 101 | 0 |
| = Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -26 637 | -79 352 |
| + Beholding av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 1 076 248 | 1 155 598 |
| = Beholding av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 1 049 609 | 1 076 248 |



Sulzer Pumps Norway AS

Årsregnskap for 2021

Noter

| |
|--|
| |
|--|

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returter, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. I 2019 endret selskapet inntektsføringsprinsipp til løpende avregning fra fullført kontraktsmetode. Fullføringsgraden beregnes etter påløpt kostnad over kontraktens totale forventede kostnader. For kontrakter som forventes å gi tap, gjøres en avsetning for hele tapet i den perioden tapet er identifisert.

Inntekter fra anleggskontrakter regnskapsføres i takt med fullføringsgraden. Periodens inntekt blir total kontraktsverdi multiplisert med fullføringsgrad, fratrukket tidligere periodes inntekt.

Anleggskontraktene vurderes og regnskapsføres hver for seg.

Forskuddsbetalt kontraktsinntekt ifht inntektsført presenteres som forskudd fra kunder. Forskuddsbetalte varekostnader blir presentert som forskuddsbetalte kostnader. Netto opptjent inntekt og påløpte kostnader presenteres som prosjekter i arbeid.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.



Sulzer Pumps Norway AS

Årsregnskap for 2021

Noter

| |
|--|
| |
|--|

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetning om dødelighet, frivillig avgang osv. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid.

Selskapet har benyttet muligheten i NRS 6 til å anvende internasjonale regnskapsstandard for regnskapsføring av pensjoner. Selskapet benytter IAS 19 der netto av beregnet forpliktelse og virkelig verdi av midler blir presentert som pensjonsforpliktelse i balansen. Den årlige endringen i estimatavvik direkteføres derfor mot annen egenkapital.

Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie for sikrede (kollektive) pensjonsordninger, mens den er periodisert i samsvar med endring i pensjonsforpliktelsen for usikrede pensjoner.



Sulzer Pumps Norway AS

Årsregnskap for 2021

Noter

Note 1 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500.000,- består av 500 aksjer á kr. 1.000,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

| | Aksjer | Sum | Eierandel |
|-----------------------------|------------|------------|--------------|
| Sulzer Ltd. | 500 | 500 | 100 % |
| Totalt antall aksjer | 500 | 500 | 100 % |

Selskapet er en del av et konsern som utarbeider konsernregnskap der Sulzer Pumps Norway AS inngår i konsolideringen. Morselskapet er Sulzer Ltd., og har forretningskontor i Winterthur, Sveits. Konsernregnskap kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapet.

Note 2 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|---|----------------|-------------------|------------------|
| Årets endring i egenkapital | | | |
| Egenkapital 31.12.2020 | 500 000 | 4 042 935 | 4 542 935 |
| Årets resultat | | 112 048 | 112 048 |
| Årets endring estimatavvik 2021 - EK effekt | | -499 418 | -499 418 |
| Egenkapital 31.12.2021 | 500 000 | 3 655 564 | 4 155 565 |

Note 3 Maskiner, inventar og transportmidler

| | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar mv. | Sum |
|---|--------------------|----------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 1.1 | 5 102 494 | 805 104 | 5 907 598 |
| Tilgang | 220 489 | 0 | 220 489 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 5 322 983 | 805 104 | 6 128 087 |
| Akkumulerte avskrivninger 1.1 | 3 686 189 | 762 652 | 4 448 841 |
| Årets avskrivninger | 236 955 | 39 862 | 276 817 |
| Akkumulerte avskrivninger solgte driftsmidler | 0 | 0 | 0 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12 | 3 923 144 | 802 514 | 4 725 658 |
| Balanseført verdi pr. 31.12 | 1 399 839 | 2 590 | 1 402 429 |
| Økonomisk levetid | 5 - 10 år | 3 - 5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |



Sulzer Pumps Norway AS

Årsregnskap for 2021

Noter

| |
|--|
| |
|--|

Note 4 Leieavtaler

| | Leieperiode | Årlig leie |
|-------------------------------|-------------|------------|
| Andre operasjonelle eiendeler | 1-5 år | 251 856 |
| Husleie | 5 år | 2 730 000 |

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| Lønnskostnader | 2021 | 2020 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 15 945 085 | 18 058 422 |
| Arbeidsgiveravgift | 2 455 946 | 2 220 343 |
| Pensjonskostnader | 3 431 661 | 3 026 930 |
| Andre ytelser | -1 038 163 | -649 230 |
| Sum | 20 794 529 | 22 656 466 |

Gjennomsnittlig antall årsverk 21 21

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|------------------------------|------------------|--------|
| Lønn | 1 200 000 | - |
| Annen godtgjørelse | 155 184 | - |
| Sum | 1 355 184 | - |

Daglig leder har bonusavtale som er avhengig av måloppnåelse i henhold til spesifikke kriterier fastsatt av konsernledelsen

Selskapet har ikke hatt utgifter og har ingen forpliktelse til å gi særskilt vederlag ved opphør eller en endring av ansettelsesforhold

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2021 fordeler seg som følger:

| | |
|--------------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 360 359 |
| Annen bistand | 46 141 |
| Sum | 406 500 |

Beløpene er eks. mva.



Sulzer Pumps Norway AS

Årsregnskap for 2021

Noter

| |
|--|
| |
|--|

Note 6 Fordringer og gjeld

| | 2021 | 2020 |
|--|------------|-------------|
| Kundefordringer til foretak i samme konsern | 609 390 | 844 220 |
| Leverandørgjeld til foretak i samme konsern | -5 587 483 | -4 629 228 |
| Kortsiktige fordringer på foretak i samme konsern | 1 803 581 | 4 984 911 |
| Annen kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern | -6 465 000 | -16 439 721 |
| Fordring konsernkonto | 2 322 407 | 0 |
| Gjeld konsernkonto | 0 | 4 438 046 |

Note 7 Konserninterne transaksjoner

| Selskapets navn | Selskapsforhold | Transaksjonstype | 2021 |
|-----------------------------------|-----------------|----------------------------|---------------|
| Sulzer Pumps GbmH | Søsterselskap | Commission | 206 013 |
| Sulzer Pumps Venlo | Søsterselskap | Viderefakturerte kostnader | 130 669 |
| Sulzer Pumps UK | Søsterselskap | Commission | 18 018 781,60 |
| Sulzer Pumps Wastewater Norway As | Søsterselskap | Viderefakturerte kostnader | 142 187,50 |
| Sulzer Management AG | Søsterselskap | Procurement, IT, expat | 4 200 146,77 |
| Sulzer Pumps GmbH | Søsterselskap | Varekjøp | 1 011 550 |
| Sulzer Venlo | Søsterselskap | Varekjøp | 7 295 157,70 |
| Sulzer Pumps Finland OY | Søsterselskap | Varekjøp | 1 214 857,91 |
| Sulzer Pumps UK | Søsterselskap | Varekjøp | 95 583 894,99 |
| Sulzer Pumps Wastewater Norway As | Søsterselskap | Varekjøp | 47 115,44 |
| Sulzer Birmingham | Søsterselskap | Varekjøp | 327 468,27 |
| Sulzer Wood Ltd | Søsterselskap | Varekjøp | 994 646 |
| Sulzer Ensisval Moret France | Søsterselskap | Varekjøp | 123 632 |
| Sulzer Suzhou Ltd | Søsterselskap | Varekjøp | 19 304 |

**Sulzer Pumps Norway AS**

Årsregnskap for 2021

Noter**Note 8 Skattekostnad**

| Årets skattekostnad består av | 2021 | 2020 |
|---|---------------|-------------------|
| Beregnet betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |
| Endring utsatt skatt over resultat | 45 757 | -1 150 770 |
| Avregning betalbar skatt tidligere år | 0 | 0 |
| Netto skattekostnad | 45 757 | -1 150 770 |

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

| | | |
|--|------------|-------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 157 805 | -4 686 781 |
| Permanente forskjeller | 7 435 | 4 653 |
| Estimatendringer pensjoner mot egenkapital | 640 280 | -908 325 |
| Endring midlertidige forskjeller | 8 683 457 | 1 165 145 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | -9 488 976 | 0 |
| Grunnlag betalbar skatt | 0 | -4 425 308 |
| Skattesats | 22 % | 22 % |
| Beregnet betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |

| Utsatt skatt | 2021 | 2020 | Endring |
|--|--------------------|--------------------|----------------|
| Anleggsmidler | 357 183 | 340 808 | -16 375 |
| Anleggskontrakter | 2 775 348 | 10 196 336 | 7 420 988 |
| Pensjonsforpliktelse | -3 938 717 | -3 688 599 | 250 118 |
| Andre avsetninger for forpliktelse | -1 640 964 | -612 238 | 1 028 726 |
| Underskudd til fremføring | -8 761 748 | -18 250 724 | -9 488 976 |
| Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel | -11 208 898 | -12 014 417 | 805 519 |
| Utsatt skatt/ (skattefordel) 22% | -2 465 958 | -2 643 172 | 177 214 |
| Utsatt skatt/ (skattefordel) i regnskapet | -2 465 958 | -2 643 172 | 177 214 |

| | | |
|---|---------------|-------------------|
| Avstemming av årets skattekostnad mot nominell skattesats | 2021 | 2020 |
| Foventet skatt etter nominell skattesats | 34 717 | -1 031 092 |
| Effekt av permanente forskjeller | 142 497 | 1 024 |
| Effekt av estimatendringer pensjoner mot egenkapital | -140 862 | 199 832 |
| Årets skattekostnad | 36 352 | -1 229 901 |



Sulzer Pumps Norway AS

Årsregnskap for 2021

Noter

| |
|--|
| |
|--|

Note 9 Bundne midler

Av bankinnskudd er kr 1 059 372 bundet til skyldig skattetrekk.

Note 10 Avsetning for forpliktelser

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Avsetning for garantiforpliktelser | 1 640 964 | 612 238 |
| Pensjonsforpliktelse | 3 938 717 | 3 688 599 |
| Sum | 5 579 681 | 4 300 837 |

Note 11 Prosjekter i arbeid

| | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| Arbeid under utførelse | 33 757 688 | 54 946 399 |
| Oppjent inntekt | (20 830 618) | (23 394 456) |
| Utført produksjon/verdiskapning på prosjekter under arbeid | 12 927 070 | 31 551 943 |
| Forskudd fra kunder relatert til prosjekter i arbeid | 2 328 429 | 13 272 272 |
| Forskuddsbetalte kostnader relatert til prosjekter i arbeid | 1 878 906 | 4 996 446 |



Sulzer Pumps Norway AS

Årsregnskap for 2021

Noter

Note 12 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å inngå obligatorisk tjenstepensjon for alle ansatte. Selskapet har inngått en kollektiv sikret pensjonsordning som omfatter i alt 22 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap. Fra og med år 2006 er arbeidsgiveravgiften inkludert i pensjonsforpliktelsen.

| Netto pensjonskostnad | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Nåverdi av årets pensjonsopptjening | 1 707 303 | 1 452 449 |
| Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen | 55 329 | 80 240 |
| Administrasjonskostnader | 50 406 | 43 667 |
| Netto pensjonskostnad | 1 813 038 | 1 576 356 |

| Netto pensjonsforpliktelse | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| Opptjente pensjonsforpliktelser 31.12. | 16 813 717 | 14 888 599 |
| Beregnete pensjonsforpliktelser 31.12. | 16 813 717 | 14 888 599 |
| Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12. | 12 875 000 | 11 200 000 |
| Netto pensjonsforpliktelse/- innskudd | 3 938 717 | 3 688 599 |
| Herav arbeidsgiveravgift | 486 730 | 455 822 |

| | | |
|--|--------|--------|
| Diskonteringsrente | 1,50 % | 1,50 % |
| Forventet avkastning på fondsmidler | 1,50 % | 1,50 % |
| Forventet lønnsregulering/G-regulering | 2,00 % | 2,00 % |
| Forventet regulering av pensjoner | 0,00 % | 0,00 % |
| Forventet lønnsvekst | 1,75 % | 1,75 % |

De aktuarielle forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

| | |
|---|-----------|
| Årets aktuarielle gevinst(tap) innregnet direkte i annen egenkapital | 640 280 |
| Akkumulert aktuarielle gevinster(tap) innregnet direkte i annen egenkapital | 7 478 988 |